

Piekoszów, 18.10.2018 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:**„Usługi wytwarzania i dostawy energii cieplnej do budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w 2018 i 2019 roku”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w punkcie 3 SIWZ w miejscu UWAGA Zamawiający napisał „ Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę energii cieplnej do budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w okresie 12 miesięcy tj. od 16.11.2018 r. do 15.10.2019r. W ofercie nie należy wyceniać wykonywania usługi po zakończeniu tego okresu.” .W podanym zapisie znajduje się nieścisłość Zamawiający określa przedmiot wykonywania zamówienia w okresie 12 miesięcy co jest sprzeczne z podanym zapisem datowym, który informuje o 11 miesiącach. Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienia czy przedmiot zamówienia dostawy energii cieplnej do budynków ZPO w Piekoszowie będzie wynosił 12 czy 11 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamówienie będzie realizowane przez 11 miesięcy.

Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki pisarskiej i dokonuje modyfikacji zapisu UAWGA! w SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia obejmują dostawę energii cieplnej do budynków Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie w okresie 11 miesięcy tj. od 16.11.2018 r. do 15.10.2019 r. W ofercie nie należy wyceniać wykonywania usługi po zakończeniu tego okresu.

Pytanie 2

W pkt. 9.4.2 jest zapis dotyczący dostawy ciepła „ rozliczanych wg cen jednostkowych za 1 MW mocy zamówionej i 1 GJ energii cieplnej przez minimum 6 miesięcy w roku”. W Projekcie Umowy dołączonym do SIWZ w §4 ust. 2 Zamawiający zamieścił zapis „ Strony ustalają, że wynagrodzenie określone w ust. 1 ma charakter ryczałtowy i jest zgodne z ofertą Wykonawcy stanowiącą załącznik Nr 2 do umowy”. Warunek dotyczący „rozliczanych wg cen jednostkowych za 1 MW mocy zamówionej i 1 GJ energii cieplnej przez minimum 6 miesięcy w roku” jest nie spójny z Projektem Umowy, gdyż Zamawiający za przedmiot umowy ustalił wynagrodzenie ryczałtowe. Postawienie wymagania określonego w pkt.9.4.2 SIWZ nie ma istotnego znaczenia dla weryfikacji wykonawcy w powiązaniu z zapisem §4 ust.2 Projektu Umowy, gdyż Zamawiający uznał iż rozliczenie z Wykonawcą będzie miało charakter ryczałtowy, mając na uwadze powyższe prosimy o wyjaśnienie jakie znaczenie ma dla Zamawiającego rozliczenie Wykonawcy za 1 MW mocy zamówionej i 1GJ energii cieplnej skoro w Projekcie Umowy założony jest inny sposób rozliczania.

Odpowiedź:

Rozliczenie Wykonawcy za 1 MW mocy zamówionej i 1GJ energii cieplnej jest warunkiem niezbędnym, gdyż w taki sposób rozliczana jest umowa zawarta między Zamawiającym a Wykonawcą w ramach udzielonego zamówienia udzielonego w Partnerstwie Publiczno-Prywatnym i wybrany wykonawca w niniejszym postępowaniu jest zobowiązany udokumentowanego rozliczenia zużytej energii w GJ